
1 
 

 
IZP.271.24.2023                                                                                                                Lubaczów, 26-07-2023 r. 

 
 

GMINA LUBACZÓW 
Ul. Jasna 1 
37-600 Lubaczów 

 
 
Wykonawcy (wszyscy) 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 
1 w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Przebudowa i remont dróg gminnych oraz wewnętrznych”, 

 Część nr 1 

 Część nr 2 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej dla przedmiotowego postępowania. 
 
Część nr 1 
• Przebudowa nawierzchni drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Krowica 
Hołodowska działka nr ewid. 1108 km 0+180 – km 0+370, działka nr ewid. 978: 50 mb 

 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano 
ofertę złożoną przez F.H.U.P. MASTER Stanisław Cygan, Krowica Sama 119, 37-625 Krowica Sama. 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Kryterium 1  
Cena oferty 

[brutto] 

Kryterium 1  
Cena oferty 
 – waga 60 

pkt  
przyznana 
punktacja 

Kryterium 
2  

Okres 
gwarancji/

rękojmi 
[miesiące] 

Kryterium 2  
Okres 

gwarancji/ 
rękojmi 

[miesiące] 
waga 40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Usługi Transportowe 
Piotr Jedynak 
Wierzbna 241 

37-500 Jarosław 
NIP: 792-100-52-08 

108 121,92 zł 50,04 pkt 
60 

miesięcy 
40,00 pkt 90,04 pkt 

2 

F.H.U.P. MASTER 
Stanisław Cygan 

Krowica Sama 119 
37-625 Krowica Sama 

NIP:793-114-74-18 

90 180,97 zł 60,00 pkt 
60 

miesięcy 
40,00 pkt 

100,00 
pkt 

 
Część nr 2 
• REMONT  NAWIERZCHNI DROGI   OD PŁYT DO PANA KRZYCH W MIEJSC.  BASZNIA GÓRNA 
DZIAŁKA NR EWID. 997/19 WEDŁUG WSKAZAŃ W TERENIE ODCINEK DŁUGOŚCI 80mb 
• REMONT  NAWIERZCHNI DROGI   PRZEDŁUZENIE ULICY NOWEJ W KIERUNKU PÓL UPRAWNYCH 
W MIEJSC. KARÓLÓWKA DZIAŁKA NR EWID. 997/1 WEDŁUG WSKAZAŃ W TERENIE ODCINEK 
DŁUGOŚCI 20mb 



2 
 

• REMONT DROGI WEWNĘTRZNEJ KRZYWA W MIEJSC. KROWICA HOŁODOWSKA                                                  
DZ. NR EWID. 894/2 W OBRĘBIE GEODEZYJNYM KROWICA HOŁODOWSKA                                                
WEDŁUG WSKAZAŃ W TERENIE ODCINEK DŁUGOŚCI  220mb 
• REMONT  NAWIERZCHNI  DROGI   LEŚNEJ OD POŁUDNIOWEJ STRONY SOŁECTWA W MIEJSC. 
KAROLÓWKA DZIAŁKA NR EWID. 1229/11 KM 0 + 090 – KM 0 + 135 
• REMONT NAWIERZCHNI DROGI W MIEJSC. OPAKA DZ. NR EWID. 401 W BRĘBIE GEODEZYJNYM 
OPAKA KM 0 + 115 – KM 0 + 170 
• REMONT  NAWIERZCHNI DROGI  GMINEJ W KIERUNKU PRZEPOMPOWNI                                                                  
W MIEJSC. ZAŁUŻE  DZIAŁKA NR EWID. 1433 WEDŁUG WSKAZAŃ  W TERENIE ODCINEK DŁUGOŚCI  
50mb 
• REMONT  NAWIERZCHNI DRÓG WEWNĘTRZNYCH W MIEJSC. LISIE JAMY  DZIAŁKA NR EWID. 
78, 1001/2, 1305/5, 1213, 1251 WEDŁUG WSKAZAŃ  W TERENIE ODCINEK DŁUGOŚCI  220mb 
 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano 
ofertę złożoną przez F.H.U.P. MASTER Stanisław Cygan, Krowica Sama 119, 37-625 Krowica Sama. 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Kryterium 1  
Cena oferty 

[brutto] 

Kryterium 1  
Cena oferty 
 – waga 60 

pkt  
przyznana 
punktacja 

Kryterium 
2  

Okres 
gwarancji/

rękojmi 
[miesiące] 

Kryterium 2  
Okres 

gwarancji/ 
rękojmi 

[miesiące] 
waga 40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Usługi Transportowe 
Piotr Jedynak 
Wierzbna 241 

37-500 Jarosław 
NIP: 792-100-52-08 

152 676,83  zł 41,09 pkt 
60 

miesięcy 
40,00 pkt 81,09 pkt 

2 

Usługi Transportowo-
Sprzętowe Warsztat 

Samochodowy Andrzej 
Maziarz 

Ul. Szkolna 3 
37-621 Basznia Dolna 
NIP: 793-121-71-71 

118 417,76 zł 52,98 pkt 
60 

miesięcy 
40,00 pkt 92,98 pkt 

3 

F.H.U.P. MASTER 
Stanisław Cygan 

Krowica Sama 119 
37-625 Krowica Sama 

NIP:793-114-74-18 

104 572,46 zł 60,00 pkt 
60 

miesięcy 
40,00 pkt 

100,00 
pkt 

 
 
Informacja o ofertach odrzuconych. 
    Zamawiający informuje, że w ww. postepowaniu nie odrzucono ofert. 
 
Informacja o terminie zawarcia umowy: 
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie zawarta  
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, pod 
warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę wynikających z SWZ 
 
 

      Wójt Gminy Lubaczów 
Wiesław Kapel  


